Главе Новоандросовского сельсовета
                                                              Железногорского района Курской области
от ____________________________________________

_______________________________________________

проживающего(щей)  по  адресу:___________________

_______________________________________________

паспортные данные:________ №___________________

выдан «     »___________________кем ______________

_______________________________________________

_______________________тел:_____________________

Заявление

Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка  или  земельных участков на кадастровом плане территории ориентировочной площадью ______ кв.м., с местоположением: Курская область, Железногорский район, п.__________________________________________________________________________________
с разрешенным использованием__________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Образованного ________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

а также присвоить адрес вышеуказанному земельному  участку.

Результат прошу выдать:

	лично в ОБУ «МФЦ»

	лично в администрации Новоандросовского сельсовета

(подпись)

(фамилия И.О.)

_____________

(дата)

Интересы заявителя уполномочен представлять:

	(Ф.И.О.)

	По доверенности №

	от

	 контактный телефон

	(реквизиты доверенности)

	(должность законного или иного уполномоченного заявителя)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М.П.